2011年潮安县教育系统招聘教师和校医岗位设置及录用名次顺序公告

根据安教字【2011】57号文件规定，现将潮安县今年招聘教师和校医的岗位设置及编排名次顺序公告如下（以下各镇中心学校仅称镇名）：

一、录用国家计划内硕士研究生、本科毕业生130名（主要录为高完职中教师，部分专业录为初中教师），各专业所设岗位及成绩名次顺序如下：

1、硕士研究生2名：

历史1名龙溪中学、数学1名庵埠中学。

2、本科生128名：

（1）、中文25名：第1、2名庵埠中学；第3至6名宝山中学；第7、8名东凤中学；第9名金石中学；第10、11名凤凰中学；第12、13名归湖中学；第14名古巷；第15、16名彩塘；第17、18名金石；第19名龙湖；第20、21名东凤；第22名沙溪；第23、24名登塘；第25名赤凤。

（2）、数学25名：第1、2名宝山中学；第3名凤塘中学；第4名龙湖中学；第5名金石中学；第6、7名归湖中学；第8名古巷；第9至12名彩塘；第13、14名江东；第15至17名金石；第18至20名龙湖；第21至23名东凤；第24名沙溪；第25名登塘。

（3）、英语20名：第1至4名宝山中学；第5名凤塘中学；第6名颜锡祺中学；第7、8名凤凰中学；第9名古巷；第10、11名彩塘；第12、13名金石；第14名龙湖；第15至18名东凤；第19名沙溪；第20名归湖。

（4）、计算机、信息技术3名：第1名彩塘；第2名龙湖；第3名东凤。

（5）、政治10名：第1名宝山中学；第2、3名颜锡祺中学；第4名铁铺中学；第5、6名龙湖中学；第7名彩塘；第8名金石；第9名东凤；第10名归湖。

（6）、历史9名：第1名龙溪中学；第2、3名宝山中学；第4名铁铺中学；第5名东凤中学；第6、7名龙湖中学、第8名凤凰中学；第9名归湖中学。

（7）、物理4名：第1、2名庵埠中学；第3名龙湖中学；第4名金石中学。

（8）、化学11名：第1名庵埠中学；第2名凤塘中学；第3名东凤中学；第4名归湖中学；第5、6名彩塘；第7名龙湖；第8、9名东凤；第10名登塘；第11名归湖。

（9）、生物9名：第1、2名龙溪中学；第3、4名庵埠中学；第5、6名东凤中学；第7名龙湖中学；第8名金石中学；第9名归湖中学。

（10）、美术2名：第1名县职业技术学校；第2名龙湖中学。

（11）、音乐3名：第1名颜锡祺中学；第2名龙湖；第3名东凤。

（12）、体育3名：第1名彩塘；第2名江东；第3名东凤。

（13）、教育技术3名：第1名彩塘；第2名龙湖；第3名东凤。

（14）、心理学1名：县实验学校。

二、录用国家计划内专科毕业生107名（部分专业录为高完职中教师）、校医5名，各专业所设岗位成绩名次及顺序如下：

1、中文15名：第1名古巷；第2至5名彩塘；第6至9名龙湖；第10至14名东凤；第15名赤凤。

2、数学12名：第1至3名名彩塘；第4至6名龙湖；第7至9名东凤；第10、11名沙溪；第12名赤凤。

3、英语15名：第1至5名彩塘；第6至9名龙湖；第10至14名东凤；第15名归湖。

4、计算机、信息技术2名：第1名龙湖；第2名东凤。

5、政治8名：第1、2名彩塘；第3名金石；第4名龙湖；第5、6名东凤；第7名沙溪；第8名登塘。

6、历史7名：第1名县实验学校；第2名彩塘；第3名江东；第4名金石；第5名龙湖；第6、7名东凤；第8名沙溪。

7、物理3名：第1名龙湖中学；第2名金石中学；第3名凤凰中学。

8、化学3名：第1名彩塘；第2名东凤；第3名登塘。

9、生物4名：第1名凤凰中学；第2名彩塘；第3名龙湖；第4名东凤。

10、地理25名：第1至3名龙溪中学；第4、5宝山中学；第6名古巷中学；第7名县职业技术学校；第8名颜锡祺中学；第9名县实验学校；第10名磷溪中学；第11名铁铺中学；第12至14名东凤中学；第15、16名龙湖中学；第17、18名金石中学；第19名凤凰中学；第20名彩塘；第21名金石；第22名龙湖；第23、24名东凤；第25名沙溪。

11、美术2名：第1名龙湖中学；第2名金石中学。

12、音乐2名：第1名东凤；第2名归湖。

13、体育2名：第1名龙湖；第2名东凤。

14、教育技术2名：第1名彩塘；第2名东凤。

15、初等教育3名：第1名彩塘；第2名龙湖；第3名东凤。

16、特教1名：县育智学校。

17、校医5名：第1名宝山中学；第2名县职业技术学校；第3名颜锡祺中学；第4名县实验学校；第5名磷溪中学。

    附：潮安县2011年招聘教师和校医岗位设置单位排列顺序。

潮安县2011年招聘教师和校医岗位设置

单 位 排 列 顺 序

一、直属学校、高完中:

1、龙溪中学       2、庵埠中学     3、宝山中学

4、凤塘中学       5、古巷中学      6、县职业技术学校

7、颜锡祺中学     8、县实验学校    9、磷溪中学

10、铁铺中学      11、东凤中学     12、龙湖中学

13、金石中学      14、凤凰中学     15、归湖中学

16、县育智学校

二、直属学校、中心学校：

1、古巷中心学校    2、彩塘中心学校   3、江东中心学校  4、金石中心学校    5、龙湖中心学校   6、东凤中心学校   7、沙溪中心学校    8、登塘中心学校   9、归湖中心学校

10、赤凤中心学校

6